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Code

002272587
002272589
002273024
002273025
002276406
002277403
002277456
002277779
002277780
002278004
002278673
002278869
002279114
002279831
003277079
003277431
003277472
003277490
003277580
003277581
003277582
003277584
003277586

003277658

Description

DISPLAY LCD VENTILES
TELECOMMANDE
POIGNEE

BOITIER PLASTIQUE

VITROCERAMIQUE 4X220X313 mm

CHARNIERE COUVERCLE RESERVOIR NOIR

RIVET 5X35 BRUNI
PROFIL ZINGUE

PROFIL ZINGUE

BRIDE CENTRAGE TUYAU
EQUERRE AFFICHEUR ZINGUE
DOS PERFORE ZINGUE

TIGE GUIDE COUVERCLE
EQUERRE FIXATION VITRE
DEFLECTEUR NOIR

POIGNEE NOIR

EQUERRE PORTE NOIRE

EQUERRE SUPPORT PORTE NOIRE
FLANC NOIR

ENSEMBLE GRILLE NOIR

FLANC ROUGE

FLANC ROUGE

PORTE INFERIEURE NOIRE

TIROIR/CENDRES NOIR

Quantité dessin
1

1
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Image Code Description Quantité dessin
93 003277668 ETRIER TIROIR CENDRES NOIR 1
94 003277669 ETRIER TIROIR CENDRES NOIR 1
95 003278118 COUVERTURE FONTE NOIR 1
97 003278209 PARTIE LATERALE FONTE NOIR 1
98 003278210 PARTIE LATERALE FONTE NOIR 1
101 004278149 ENSEMBLE PORTE ET FACADE EMAILLEE 1
121 006000827 RONDELLE ELASTIQUE 10 mm 1
128 006003201 FICHE 20X4 mm 1
132 006008600 DOUILLE 1
136 006277400 HEXAGONE POUR REGLAGE 1
137 006277401 PIVOT LAITON 1
138 006503001 RESSORT 2
142 007273249 COUVERTURE CERAMIQUE BORDEAUX 1
150 009278200 TISONNIER 1
152 000006781 GARNITURE/TRESSE 6 mm 1
156 000006782 GARNITURE/TRESSE 8 mm 1
157 000006761 GARNITURE/TRESSE 4 mm 1
158 000006781 GARNITURE/TRESSE 6 mm 1

159 000006767 GARNITURE/TRESSE 8X2 mm 1
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Code

000006906
002000504
002000566
002000570
002000589
002001324
002001663
002006202
002000683
002270298
002271304
002272551
002272575
002273005
002273028
002277067
002277146
002277400
002277462
002277599
002277779
002277780
002278024

002278168

Description

TUBE D8 NOIR

INTERRUPTEUR BIPOLAIRE
THERMOSTAT A BULBE 85°C

SONDE NTC AMBIANCE / RESERVOIR 550mm
PRESSOSTAT 605.99879 HUBACONTROL
CONNECTEUR

BORNIER

ENTRETOISE CARTE

FUSIBLE 5 A

FICHE TRIPOLAIRE

PASSE-CABLE

CABLE ELECTRIQUE

CARTE ELECTRONIQUE FLASH POUR POELES
CAPUCHON

SUPPORT PLASTIQUE

GRILLE PROT. RESERVOIR BABY F.CR. D
BOITIER PROTECTION SYNOPTIQUE
ENTRETOISE 8X12 mm

EQUERRE THERMOSTAT

EQUERRE GRILLE ETIREE ZINGUEE
PROFIL ZINGUE

PROFIL ZINGUE

TIGE RACLEURS

VERROW BLOQUE=EOGONTE

Quantité dessin
1

1
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Image Code Description Quantité dessin
63 002278844 DEFLECTEUR POUR FONTE EXTRACTIBLE 1
67 002279328 PAROI ANTERIEURE RESERVOIR ZINGUEE 1
68 002279330 CORNIERE ZINGUEE 2
69 002279331 SUPPORT CARTE ELECTRONIQUE ZINGUE 1
70 009278287 ENSEMBLE BRASIER AVEC DIVISEUR ET PIVOT 1
72 002279837 PAROI DROITE RESERVOIR ZINGUE 1
73 002279844 EQUERRE PROTEGE-TUYAUX 1
74 002287121 PAROI POSTERIEURE 1
75 002287122 EQUERRE PRESSOSTAT ZINGUEE 1
78 003277416 PARE-FLAMME 1
89 003277587 GRILLE PROTECTION CHUTE PELLET NOIR 1
96 009278287 ENSEMBLE BRASIER AVEC DIVISEUR ET PIVOT 1
99 003278211 CHAMBRE DE COMBUSTION 1
117 006000710 "ECROU 1/8"" 1
118 006000711 ECROU AVEC RESSORT 1
131 006008507 CORPS DROIT 1/8 1
133 006277022 PIVOT ACIER 1
135 006277075 PIVOT ACIER 1
139 007270072 PAROI FONTE 1
140 007270073 PAROI FONTE 1
141 007270074 PAROI FONTE 1
153 000006762 GARNITURE/TRESSE 6 mm 1
154 000006762 GARNITURE/TRESSEI6 mm 1

160 000006913 TUYAU/SIL.TRAS.D/INT.= 4 D.EST =.8 1



ClExtrafilame

001274627-000_[2014]_03-03

***ATTENTION: LE PRESENT DOCUMENT POURRAIT ETRE SUJET QUOTIDIENNEMENT A MODIFICATIONS SANS PREAVIS***




ClExtrafilame

Image

13
15
16
17
18
19
21
22
23
23
23
24
25
26
31
34
39
40
46

47

001274627-000_[2014]_03-03

***ATTENTION: LE PRESENT DOCUMENT POURRAIT ETRE SUJET QUOTIDIENNEMENT A MODIFICATIONS SANS PREAVIS***

Code

002000564
002000569
002001313
002001321
002001685
002270002
002270074
002270077
002270287
002270290
002270306
002270326
002271003
002273017
002273018
002271032
002271023
002271036
002272582
002273003
002273033
002273314
002277405

002277410

Description

SONDE FUMEES AVEC GAINE

SONDE NTC EAU 2000mm

CONNECTEUR

CONNECTEUR

COUVRE-FASTON

CABLE D'ALIMENTATION

CABLE ELECTRIQUE

CABLE ELECTRIQUE

CABLAGE ELECTRIQUE

CABLAGE ELECTRIQUE

CABLAGE ELECTRIQUE

CABLAGE ELECTRIQUE

MOTEUR TANGENTIEL X BABY FIAM
TAMPON EN CAOUTCHOUC EXTERIEUR
TAMPON EN CAOUTCHOUC COTE MOTEUR
MOTOREDUCTEUR MERKLE B4415UP 230V 50HZ
MOTEUR FUMEE MOD.R2E150-AN91-20 VHR-3N
BOUGIE ALLUMAGE 300 W AVEC FASTON
CAPTEUR DEBIMETRE COMPLET L = 500mm
PIED CAOUTCHOUC M10 50X25 mm
TAMPON EN CAOUTCHOUC

GARNITURE

DOUILLES BRIDEES

BAGUE.30X10 mm

Quantité dessin
1

1
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Code

002277577
002278401
002279315
002303006
003278211
004278064
006277069
000006760

009278410

Description

SUPPORT RESISTANCE ZINGUE
SPIRALE PELLET

COUVERCLE SPIRALE ZINGUE
TAMPON EN CAOUTCHOUC
CHAMBRE DE COMBUSTION
COQUE FONTE NOIRE
RACCORD POUR TUBE 6 mm
GARNITURE/TRESSE 10X3 mm

KIT DE REMPLACEMENT CAOUTCHOUC MOTOREDUCTEUR 10 PIECES

Quantité dessin
1

1
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